ПРАВИТЕЛЬСТВО   РОССИЙСКОЙ   ФЕДЕРАЦИИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 4 мая 2023 г.  № 696

МОСКВА

О внесении изменений в постановление

Правительства Российской Федерации от 19 апреля 2017 г. № 464

Правительство Российской Федерации п о с т а н о в л я е т :

Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся

в постановление Правительства Российской Федерации от 19 апреля

2017 г. № 464 "О создании территории опережающего социально-

экономического развития "Николаевск" (Собрание законодательства

Российской Федерации, 2017, № 18, ст. 2778; № 48, ст. 7208; 2019, № 7,

ст. 624; 2020, № 23, ст. 3638; 2022, № 30, ст. 5615; № 36, ст. 6232).

Председатель Правительства

Российской Федерации

М.Мишустин

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства

Российской Федерации

от 4 мая 2023 г.  № 696

И З М Е Н Е Н И Я,

которые вносятся в постановление Правительства

Российской Федерации от 19 апреля 2017 г. № 464

1. В наименовании слово "социально-экономического" исключить.

2. В преамбуле слова "В соответствии с Федеральным законом

"О территориях опережающего социально-экономического развития

в Российской Федерации" исключить.

3. В пункте 1 слово "социально-экономического" исключить.

4. В приложении № 1 к указанному постановлению:

а) в наименовании слово "социально-экономического" исключить;

б) дополнить пунктом 23 следующего содержания:

"23. 27:20:0010120:201".

5. В наименовании приложения № 2 к указанному постановлению

слово "социально-экономического" исключить.

____________

consultantplus://offline/ref=6E79683C346AF5B1A323A2E99FE9EA2825D2F4CCB4BFD3391105A19F21AC4920C557C3EE3A9A6179CD9494AEA3E82AC5A63052DB89CE02A3a3s3L
consultantplus://offline/ref=AC16170B021C683A0E028D0E970585FF4F5C537D8A99955B9A618110970C0B93DF2F5BBB36E7E7C41BAC611C7FB27BAF7785B7AEC1F7D02925c9M